objektif kriterler göz önünde bulundurularak Kıymet takdir raporu tarihi itibariyle, 

Konya ili, Selçuklu  ilçesi, Tepekent  Mahallesi, 286 ada, 100 parsel nolu 13.831,60 m² 

yüzölçümlü Tarla  vasfındaki taşınmazın bilirkişi rapor tarihi itibariyle değerinin 1.120.360,00 TL ( 

BirmilyonyüzyirmibinüçyüzaltmışTürkLirası) olabileceği görüş ve kanaatine varılmıştır. 

İş bu rapor tarafımızdan 3 nüsha tanzim edilmiş olup, takdiri Mahkeme’nize ait olmak üzere 

saygılarımızla arz ederiz. 10.10.2025 

FEN BİLİRKİŞİSİ    ZİRAAT BİLİRKİŞİSİ                GAYRİMENKUL